Ida-Virumaa noorte kergejoustiku meistrivdistluste protokoll

Narva, 13.06.2008
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PB 100 m Eeljooks Finaal
Sergei Tarasjuk 06.08.93. Narva "Narvic" 11,6 11,4
Mirko Tooming 10.01.93. KJK"Visa"/Avinurme 11,7 11,4
Juri Vinogradski 21.02.94. KJK"Visa" 12,2 12.0
Aleksandr Kozinets 04.01.94. Sillaméae "Kalev" 12.0 12.0
Leonid Mironov 29.04.94. Sillaméae "Kalev" 12,9 12,9
Stanislav Kozlov 17.09.95. Sillamae "Kalev" 13,1 13.0
Juri Korovjonkov 08.11.93. KJIK"Visa" 13,3

Andrei Drozdov 03.09.94. SK"Atleetika" 14,2

Marko Parn 19.10.94. KJK"Visa" 14,4

Anton Pulkin 27.11.94. Sillaméae "Kalev" 15,6

Mark DoroSenko 05.12.96. SK"Mits" 15,9

PB 400 m

Sergei Tarasjuk 06.08.93. Narva "Narvic" 51,5

Aleksandr Kozinets 04.01.94. Sillaméae "Kalev" 54,4

Leonid Mironov 29.04.94. Sillamae "Kalev" 59,7

Andrei Drozdov 03.09.94. SK"Atleetika" 62,1

Juri Korovjonkov 08.11.93. KJIK"Visa" 63.0

PB 800 m

Taavi Kruut 05.07.93. SK"Mits" 2.07,5

Aleksander HruSkov 21.12.93. Sillamae "Kalev" 2.09,8

Dmitri Aristov 20.04.93. SK"Mits" 2.14,3

Virgo Agan 15.01.93. KJIK"Visa/Avinurme 2224

Bogdan Davddov 13.06.94. Sillaméae "Kalev" 2.37,0

Marko Parn 19.10.94. KJK"Visa" 2.50,3

Mark DoroSenko 05.12.96. SK"Mits" 2.52,5

PB kaugus

Maksim Kalistartov 02.02.93. Narva "Narvic" 5,84

Mirko Tooming 10.01.93. KJK"Visa"/Avinurme 5,79

Juri Vinogradski 21.02.94. KJK"Visa" 5,18

Andrei Drozdov 03.09.94. SK"Atleetika" 4,85

Kevin Karlson 18.08.95. KJK"Visa" 4,36

PB kdrgus

Juri Vinogradski 21.02.94. KJIK"Visa" 155

PA 100 m

Mihhail Bassarovski 04.09.92. Narva "Narvic" 11,6

Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mits" 12,1

PA 400 m

Dmitri HartSevnikov 05.07.91. Sillaméae "Kalev" 51,2

Albert Varkki 11.05.91. SK"Atleetika" 53,8

Kirill Guskov 16.09.92. SK"Mits" 57,1

Aleksei Ganitsev 30.07.91. SK"Atleetika" 57,3

VjatSeslav PokatSalov 24.01.92. Sillamé&e "Kalev" 57,4

Andrei Rubtsov 27.11.92. Sillamae "Kalev" 63,5
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PA 1500 m

Ahto Agan

Deniss Urjadnikov
Dmitri Bahtin
Aleksei GanitSev

PA kaimine - 5 km
Edgar Bers

PA kaugus
Daniil Sigejev
Kirill Guskov
Deniss Vlassenko

PA kolmik

Daniil Sigejev
Deniss Vlassenko
Kirill Guskov

PA kbrgus
VjatSeslav PokatSalov
Deniss Vlassenko

MJ 100 m
Igor Sjunin
Timur Kalnin
llja OtSepkov

MJ 400 m
Ainar Veskus

MJ 1500 m
Alexei Markov
Heinrich Sillang
Andrei Skubel
Vladimir Lapin

MJ kd@imine - 5km
Valeri Andrejev
Georgi Petrov

MJ kdrgus

Igor Sjunin

Deniss TSernobajev
Anton GorjatSih

MJ oda
Igor Sjunin
Aleksandr GrebeSkov

TB 100 m

Olga Sehhavtsova
Erika Paumets
Leena Listova

02.01.91.
31.03.91.
02.12.92.
30.07.91.

17.06.92.

24.02.92.
16.09.92.
12.06.92.

24.02.92.
12.06.92.
16.09.92.

24.01.92.
12.06.92.

04.12.90.
12.02.87.
07.08.90.

28.07.90.

14.04.86.
30.11.87.
20.06.90.
22.01.57.

01.04.88.
10.10.88.

04.12.90.
03.02.90.

04.12.90.
15.10.88.

12.03.93.
22.08.94.
17.02.94.

KJK"Visa"/Avinurme
Sillaméae "Kalev"
SK"Mits"
SK"Atleetika"

Narva "Narvic"

SK"Tsefei"
SK"Mits"
SK"Mits"

SK"Tsefei"
SK"Mits"
SK"Mits"

Sillaméae "Kalev
SK"Mits"

SK"Tsefei"
SK"'Atleetika"
Narva "Narvic"

Sillaméae "Kalev

SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"
SK"Mits"

Narva "Narvic"
Narva "Narvic"

SK"Tsefei"
Sillaméae "Kalev
Sillaméae "Kalev

SK"Tsefei"
Narva "Narvic"

SK"Tsefei"
SK"Atleetika"
SK"Mits"

4.29,4
4.39,7
4.43,4
4.51,5

30.28,6

6,40
5,53
5,40

13,90
12,90
11,73

165
155

11,2
11,7
12.0

58,60

3.58,6
4.19,7
4.38,5
5.17,0

27.42,5
katkestas

190
185
185

44,10
39,70

12,8
131
13,7
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TB 400 m

Karina Galkina
Leena Listova
Erika Paumets
Darja Dermeljova
Rita Suhova

TB 800 m

Leena Listova
Alissa Lello
Mari-Liis Toots
Valeria Petrova
Galina Logvinova
Nastja Tomjuk
Darja Dermeljova

TB kaugus

Regina GorSanova
Karina Galkina
Anastassia Rdbkina
Nastja Tomjuk

TB kolmik
Regina GorSanova
Anastassia Rdbkina

TB kdrgus

Karina Galkina

Rita Barankova

Kristiina S6romjatnikova

TA 100 m

Jelena Buldnina
Anastassia VoloSina
Anastassia Sahno

TA 400 m
Irina Surazakova

TA 800 m
Olga VoroSnina

TA kaugus

Jelena Bulbnina
Jana Meigas
Tatjana Pudovkina
Anastassia VoloSina
Anastassia Sahno

TA kolmik
Tatjana Pudovkina
Julia KalaSnikova

TA kdrgus
Julia KalaSnikova

12.03.94.
17.02.94.
22.08.94.
30.03.94.
15.09.94.

17.02.94.
09.02.93.
28.07.94.
17.05.95.
26.04.93.
04.05.94.
30.03.94.

07.01.93.
12.09.94.
04.01.95.
04.05.94.

07.01.93.
04.01.95.

12.09.94.
02.03.93.
05.09.93.

19.12.91.
11.10.92.
04.03.92.

18.01.91.

11.02.92.

19.12.91.
30.04.92.
04.01.91.
11.10.92.
04.03.92.

04.01.91.
16.05.92.

16.05.92.

KJK"Visa"
SK"Mits"
SK"Atleetika"
SK"Mits"
Sillaméae "Kalev"

SK"Mits"
Sillaméae "Kalev"
KJK"Visa"
Sillaméae "Kalev"
Sillaméae "Kalev"
SK"Atleetika"
SK"Mits"

SK"Tsefei"
KJK"Visa"
SK"Mits"
SK"Atleetika"

SK"Tsefei"
SK"Mits"

KJIK"Visa"
Sillaméae "Kalev
SK"Tsefei"

Narva "Narvic"
SK"Tsefei"
SK"Tsefei"

Sillaméae "Kalev

Sillaméae "Kalev

Narva "Narvic"
SK"Atleetika"
Sillaméae "Kalev
SK"Tsefei"
SK"Tsefei"

Sillaméae "Kalev
Narva "Narvic"

Narva "Narvic"

1.04,2
1.07,2
1.13,2
1.16,2
1.23,2

2.37,5
2.38,7
2415
2.45,3
2511
3.06,7
3.22,4

4,75
4,70
4,37
3,75

10,25
9,46

155
150
145

13,1
14.0
14,4

1.02,2

2354

5,03
4,96
4,83
4,20
4,04

11,26
10,35

150
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NJ 100m

Jelena Borovkova 20.05.90. Sillaméae "Kalev"
NJ 400 m

Jelena Borovkova 20.05.90. Sillaméae "Kalev"
NJ 800 m

Liis Schasmin 15.10.90. KJIK"Visa/Avinurme
Silva Suvi 24.03.89. KJIK"Visa/Avinurme
NJ kaugus

Jana lvleva 29.05.89. Narva "Narvic"
Karina Kalk 03.02.90. KJIK"Visa"

NJ kolmik

Jevgenia KljatSenko 31.08.90. SK"Tsefei"

NJ kérgus

Jevgenia KljatSenko 31.08.90. SK"Tsefei"
Karina Kalk 03.02.90. KJIK"Visa"

Vaistluste korraldajad Kohtla-Jarve SK "Atleetika" ja KIK "Visa"
Peakohtunik Aleksandr Hvordhh

Protokollija Lilia Schmidt

13,2

1.04,5

2.39,1
2.39,3

4,94
4,56

10,62

145
130



